平成18年2月9日
各      位

会 社 名  北陸電気工業株式会社
代表者名  取締役社長 野村正也
（コード番号６９８９ 東証第１部）
問合せ先  取締役財務部長 野村 哲
（TEL．０７６－４６７－１１１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成17年11月10日の中間決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正し

ます。

記

１．平成18年3月期通期業績予想数値の修正（平成17年4月1日 ～ 平成18年3月31日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 39,500 1,350 800

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 40,000 1,350 800

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 500 0 0

増 減 率            （％） 1.3 0.0 0.0

前期(平成 17 年 3 月期)実績 39,919 1,167 464

   （参考）１株当たり予想当期純利益（通期）      9円61銭

２．平成18年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成17年4月1日 ～ 平成18年3月31日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 47,500 2,500 1,900

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 48,000 2,500 1,900

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 500 0 0

増 減 率            （％） 1.1 0.0 0.0

前期（平成 17 年 3 月期）実績 46,900 2,093 1,490

   （参考）１株当たり予想当期純利益（通期）     22円81銭

３．修正の理由

デジタル家電向けを主体に、モジュール製品等が増加する見通しであり、売上高を修正致します。

利益につきましては、価格競争が激しいことから、修正はありません。

以上